CORPORACION DE RADIO Y TELEVISION ESPANOLA, S.A.

INFORME ADJUDICACION EXPEDIENTE

EXPEDIENTE 2012/10088

PARTIDA

EMPRESA/S ADJUDICATARIA/S

PUNTUACION
OBTENIDA

IMPORTE DE
LICITACION
(2 afios de contrato)

CONTRATO

IMPORTE DE
ADJUDICACION

(2 afios de contrato)

FECHA
ADJUDICACION

MANTENIMIENTO PARA EL SISTEMA DE CONTRIBUCION DE RTVE Y SU CONEXION CON EL EXTERIOR

P.1.

TELEFONICA DE ESPANA, S.A.U

100,00

396.000,00

329.000,00

05/02/2013

P.2.

ACUNTIA, S.A.

100,00

96.000,00

77.229,62

25/01/2013




